

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

JL Holding Sulsted ApS

Milbakvej 63

9381 Sulsted

CVR-nr. 34 08 45 13

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/02 2025

Jan Christian Ludvigsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	10
Balance pr. 31. december 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

JL Holding Sulsted ApS
Milbakvej 63
9381 Sulsted

CVR-nr.: 34 08 45 13
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Aalborg

Direktion

Jan Christian Ludvigsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering i værdipapirer, fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 975.398, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 2.868.733.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		(16.643)	(15.751)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		929.895	1.841.095
Finansielle indtægter	1,2	77.414	32.915
Finansielle omkostninger	1,3	<u>(2.442)</u>	<u>(10.564)</u>
Resultat før skat		988.224	1.847.695
Skat af årets resultat	4	<u>(12.826)</u>	<u>(11.630)</u>
Årets resultat		<u>975.398</u>	<u>1.836.065</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.000.000	1.800.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		929.895	1.841.095
Overført resultat		<u>(954.497)</u>	<u>(1.805.030)</u>
		<u>975.398</u>	<u>1.836.065</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	3.009.876	2.479.981
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.009.876</u>	<u>2.479.981</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.009.876</u>	<u>2.479.981</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	419.725
Selskabsskat		16.994	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		290.180	382.884
Tilgodehavender		<u>307.174</u>	<u>802.609</u>
Værdipapirer	1	1.085.007	409.800
Værdipapirer		<u>1.085.007</u>	<u>409.800</u>
Likvide beholdninger		<u>653.465</u>	<u>645.116</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.045.646</u>	<u>1.857.525</u>
Aktiver i alt		<u>5.055.522</u>	<u>4.337.506</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.219.875	1.789.980
Overført resultat		568.858	23.355
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>1.800.000</u>
Egenkapital		<u>2.868.733</u>	<u>3.693.335</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.557.843	163.219
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		618.673	4.304
Selskabsskat		0	466.438
Anden gæld		<u>273</u>	<u>210</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.186.789</u>	<u>644.171</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.186.789</u>	<u>644.171</u>
Passiver i alt		<u>5.055.522</u>	<u>4.337.506</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	1.789.980	23.355	1.800.000	3.693.335
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.800.000)	(1.800.000)
Årets resultat	0	929.895	(954.497)	1.000.000	975.398
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(1.500.000)	1.500.000	0	0
Egenkapital 31. december 2024	80.000	1.219.875	568.858	1.000.000	2.868.733

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Indtægter af værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>409.800</u>	<u>381.463</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>68.975</u>	<u>30.104</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.085.007</u>	<u>409.800</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>77.414</u>	<u>32.915</u>
	<u>77.414</u>	<u>32.915</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	10.564
Kursreguleringer omkostninger	<u>2.442</u>	<u>0</u>
	<u>2.442</u>	<u>10.564</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	12.826	3.762
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>7.868</u>
	<u>12.826</u>	<u>11.630</u>

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	290.001	290.001
Kostpris 31. december 2024	290.001	290.001
Værdireguleringer 1. januar 2024	2.189.980	1.948.885
Årets resultat	929.895	1.841.095
Udbytte modtaget	(400.000)	(1.600.000)
Værdireguleringer 31. december 2024	2.719.875	2.189.980
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	3.009.876	2.479.981

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Autoglasmanden A/S	Aalborg	100 %

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.